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W weekend 29 i 30 listopada Stowarzyszenie PODGORZE.PL jak co roku zaprasza na Rynek Podgórski na
Świąteczne Targi Rzeczy Wyjątkowych. Czeka blisko 90 stoisk, starannie wybranych, głównie lokalnych
rzemieślników, rękodzielników i drobnych wytwórców. To niepowtarzalna okazja do kupienia wyjątkowych
prezentów, rozmów z twórcami, wzięcia udziału w atrakcyjnych wydarzeniach towarzyszących. Jest też jak
zwykle smakowita strefa gastronomiczna.

Nie zabraknie stoiska Stowarzyszenia PODGORZE.PL, gdzie można kupić podgórskie upominki, takie
jak skarpety, kubki, przewodniki i pocztówki, a także dowiedzieć się o działaniach stowarzyszenia. Jak
co roku na Rynku Podgórskim pojawiła się również ciesząca się ogromną popularnością wiktoriańska
karuzela, która zabierze wszystkich uczestników – małych i dużych – w zachwycającą podróż w
przeszłość przy dźwiękach muzyki.

Podczas Targów organizowanych jest wiele tematycznych warsztatów, koncerty, a także kilka
spacerów po Rynku Podgórskim i w najbliższej okolicy. Dzieci oczywiście odwiedzi św. Mikołaj
(niedziela, godz. 15.00).

Ponadto odbędą się dwa bezpłatne koncerty w Kamieniołomie Jana Pawła II, czyli w sali koncertowej w
podziemiach budynku plebanii parafii św. Józefa (ul. Zamoyskiego 2):

29 listopada o godz. 16.00 zagrał zespół Les Souvenirs, którego gitarowe brzmienie przeniosło
nas w ten wieczór do Paryża lat 1930. Była to porywająca dawka swingu, Gipsy Jazzu z
elementami muzyki klasycznej, flamenco, rozrywkowej i filmowej. Nie zabrakło też opowieści o
granej muzyce.
Natomiast dziś, 30 listopada o godz.16.00 zagra Kwartet Akordeonowy 4Acc. Zespół powstał w
2021 roku z inicjatywy o. Ireneusza Wybraniaka, paulina ze Skałki. Repertuar zespołu jest
szeroki od muzyki klasycznej, współczesnej i folkowej do rozrywkowej, w tym utwory taneczne:
tanga, czardasze, polonezy i walce). Podczas koncertu inicjator zespołu opowiada o
kompozytorach, utworach, postaciach historycznych i o wartościach w muzyce (piękno, prawda i
dobro). Zespół doczekał się autorskiej płyty audio pt. „Tryptyk i miniatury taneczne” oraz dwóch
wideoklipów: „Ostinata” na tle panoramy Tatr z Bachledówki oraz urugwajskiej piosenki „Tico
Tico”.

Pełny program na stronie: podgorze.pl
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